

TJG Holding ApS
Birkelyngen 18
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 85 91 63

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den
15/5 2019

Dirigent

Jes Gravesen

Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsrapport 1. januar – 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskab

TJG Holding ApS
Birkelyngen 18
2680 Solrød Strand
CVR-nr.: 28 85 91 63

Direktion

Jes Gravesen

Revision

Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6
4600 Køge
Tlf.: 56 64 05 00

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje 15% af aktierne i CF Petersen & Søn A/S.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 4.951.692. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af finansielle anlægsaktiver	4.960.313	3.239.218
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.346
Driftsresultat	4.955.313	3.233.872
Andre finansielle omkostninger	-3.621	-5.268
Resultat før skat	4.951.692	3.228.604
Årets resultat	4.951.692	3.228.604
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført til overført resultat	4.843.692	3.122.804
	4.951.692	3.228.604

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Værdipapirer	16.714.862	12.504.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.714.862	12.504.549
Anlægsaktiver i alt	16.714.862	12.504.549
Aktiver i alt	16.714.862	12.504.549

Balance pr. 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
		kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	15.748.007	10.904.315
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
2	Egenkapital i alt	15.981.007	11.135.115
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	728.855	1.364.434
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	733.855	1.369.434
	Gældsforpligtelser i alt	733.855	1.369.434
	Passiver i alt	16.714.862	12.504.549

Noter

Note	2018 kr.	2017 kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Egenkapital		
Egenkapital pr. 1. januar	11.135.115	8.006.511
Årets resultat	4.951.692	3.228.604
Udbetaling af udbytte	-105.800	-100.000
Egenkapital pr. 31. december	15.981.007	11.135.115
Egenkapitalen kan specificeres således:		
Selskabskapital pr. 1. januar	125.000	125.000
Selskabskapital pr. 31. december	125.000	125.000
Overført resultat pr. 1. januar	10.904.315	7.781.511
Overført fra resultatdisponering	4.951.692	3.228.604
Udbetaling af udbytte		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-108.000	-105.800
Overført resultat pr. 31. december	15.748.007	10.904.315
Foreslået udbytte pr. 1. januar	105.800	100.000
Udbetaling af udbytte	-105.800	-100.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Foreslået udbytte	108.000	105.800
Egenkapital pr. 31. december	15.981.007	11.135.115

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jes Gravesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-913500110550

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-05-15 10:50:38Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-15 10:57:28Z

NEM ID 

Jes Gravesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-913500110550

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-05-15 12:30:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZOWOO-0QTDV-TK1VA-A50UZ-CBT0B-BE5SZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>